구매규격 사전공개서										
사업명	「2024 스마트 ^교 2024 대전패션컬렉션									
발주 및 실 수요기관	대전디자인진흥원	작성일자	2024. 5. 13.							
기초금액	─金 칠천칠백일십오만원정 (₩77,150,000/ VAT포함)	공개기간	2024. 5. 14. ~ 5. 19.							
용역기간	계약일로부터	일로부터 ~ 2024. 11. 18.								
사업내용	이 사업목적 - 지역 패션 디자이너-신진 디자이너(지역 대학 유망 인재) 연계형 패쇼를 통한 지역 패션산업 붐업 분위기 조성 이 사업개요 - 과업목적: 전문성과 역량을 갖춘 전문 업체를 선정하여 패션 행프로그램 기획 및 운영을 통한 2024 대전패션컬렉션 성공적인 개최 - 계약방법: 경쟁입찰 (협상에 의한 계약) - 행사일시: 2024. 10. 17.(금) ※ 현장설치 및 리허설 추진: 2024. 10. 16.(목) - 공간적 범위: 대전 호텔 ICC 1층 크리스탈볼륨홀 / 3,062.93㎡ 이 과업범위 - 대전패션컬렉션 행사 추진 - 대전패션컬렉션 향보물 제작 - 기타 발주기관에서 요청하는 사항 등									
담당자	대전디자인진흥원 방준현 대리 담당자 연락처 : 042-930-7814									
의견제출 방법	첨부된 사전규격공개 의견서 서식에 맞추어 담당자 메일(bysb1@didp.or.kr)로 공개기간 내 송부									

[첨부. 사전규격공개 의견서]

		•••		— [[· · ·]								
			용연	라업	내용시	ᅥᆞ제	안요:	청서에	대한	의견	<u>l</u>	
제		목		「2024 스마트 패션산업 활성화 사업」 2024 대전패션컬렉션 행사 기획 및 운영 용역								
성		명						전화번호				
업	체	명						전자우편				
						내	8		'			